**Mora?**

et quo vollet ducunt et perabat  
 qferent ea que videt et a se acta  
 et que in scriptis legat agenda  
 legat em myraia ecce ego qui  
 piet et quet filiu et videbat se ab  
 quie et qcepisse et qcepisse legat  
 Cognovit bos possessore suu et  
 asinus hyspe dmi sui et videbat  
 dei et suu filiu inter hec aialia  
 vngente missipi legat agdie  
 vga de radice yesse et vide  
 bat se de hyspe daud orat et mata  
 legat mazareng vocabit quae iste  
 et videbat se pu mazareth de spu  
 sto qcepisse legat et tu bethlee  
 terra uida et videbat se in bet  
 thloe qcepisse Camyat ergo rca  
 phitarid et que legat factis et hys  
 que audiebat et videbat et iobus  
 vna nre sapie cernit gordia et  
 he cura fidei arguta quatu  
 gaude potat in se nre dei cog  
 nostet et ut auf Sola de spu ma  
 ra legne pndat q dmi nre et  
 redit amg altitudme que post dmi  
 dmi ut cogitru pt Pytaes aut  
 abiecit in gaudio vngenti et red  
 si st ad curia et custodia gne sui  
 glificates corde et laudates ore  
 dnt aliq auctoz et opifici i amibz  
 et de abus que audiebat et ab anglis  
 et vidant in bethloe qyis aculis  
 se don et ab anglo ad illos idz i h  
 glum deo laudat q Aferbat q no  
 aliud venidet impendant quaste  
 ad illos don erat Qp em de tam  
 exmno vnficio totu mudo quialit  
 collato et eis pcatie ostensio qnti  
 exmre deuoz sua in laude dei  
 erudabat et dmi glificabat Inh  
 erud spantur deuoz q post qtep  
 lacione saluatoris dnt ad exer  
 cionu actionis In quo dat forma  
 pastoribus ecce qui alijs dozmedri  
 bus debet vigilat et vce aliqui  
 in bethloe qreplacit et ad studiu  
 fac spone et ubi pae ad qti eferan  
 et estu pme doctne ad pstedu q  
 ge vntant Vdm qech Naha  
 mat et dnteban Vade nre et tu  
 ad uide dmi dm pte carne fitu et  
 genbz flexis adora dmi trid et  
 eius nter et ducit salura io

aply spu sone Dam ostulad pedes  
 pud spu ractis in pspio et roga  
 duaz et ad ubi p dugar et acipe  
 qmittat Acipe ergo ad ad te  
 et me brachia tua dm Inuua  
 ris facie eius diliget et ducit  
 de ostulad et delectat in co corde  
Confident hoc facie potat q pro  
 salute eoru venit ad petros et  
 ad eis hndit qntus et et tande  
 se eis in abid dnuist Ad beug  
 mus dms parant qmittet q tuo  
 velle se tangi nec imputabit pre  
 suptrai sed amad Temp tande  
 ad dnuencia et tande hoc facias  
 qz ipe suis stord et Postea ad  
 de ipu impr stue et ipice studose  
 qua diliget et spantur ad lactat  
 et gubnat ac totu obsequia i facit  
Da et tu ad stentidm paty et ad  
 iuna cum spantur In hys deled  
 ti solidad et stdule medend pte  
 aucto et ipu patet sta famularis  
 puo et dnta ipu et mtrucis fac  
 eius stpe mag desidant Angli g  
 spice et in ut dixi ad dnuencia et  
 tande ne paratit epulsa de pspu  
 cione Reputat em et debet in  
 dignu in gustacoe talu ad tantoz  
Ad missit hunc mtr ad ami de  
 uocoz in bethloe qre et in  
 hospitiu dntent ad illa apste et ob  
 sequie pnti locacoz in pspio q  
 uulo dmpe in vace et ulenomb  
 dmas ad spica Quilus narye  
 nobis et filius datus et nobis et  
 amplectet illud dnu et dulce pte  
 puo qntigat redidit amor tmo  
 re apellat affecto ut sacrissimz pu  
 pedibus labia figas et ostula pedes  
Dam pytaem exrubias videt trac  
 ta anglobu erunt exercitu ad  
 mixae calisti melodie triat indpome  
 ptes st corde et ore decatant Glia  
 in excelsi do et on e px ho bo vo  
Ad et aug Angloru voc q quid  
dms ipus ipus nary qgnit q tri  
pastribus videt et ad vau hys  
andm glia excelsi do et i px ho  
bo vo pxta dux et ostulata dux  
no tem femie any dm ad at q  
lem sed quiduo quid em idgo qepit